

ROZPOČET

Objekt : GKU. Chlumeckého 4, Bratislava

Stavba : Oprava a rekonštrukcia administratívnej budovy, Chlumeckého 4, I. Poschodie

Časť: Rekonštrukcia miestnosti 115

STAVEBNÉ ÚPRAVY

	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	Práce a dodávky HSV				
	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
	Vrovnanie podkladového betónového poteru a vysprávky do 50%	m2	48,20	8,00	385,60
	Penetrácia pod samonivelačnou vrstvou	m2	48,20	1,00	48,20
	Pokládka - montáž samonivelizačnej stierky	m2	48,20	5,50	265,10
	Samonivelačný poter hrúbky do 5 mm	m2	48,20	8,00	385,60
	Prebrúsenie nivelačky	m2	48,20	0,50	24,10
	<i>Dodávka nového PVC hr. 2,0 mm</i>	m2	48,20	15,00	723,00
	Lepenie - pokládka nového PVC vrátane lepidla	m2	48,20	7,50	361,50
	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR 2xH12.5 so suchým podsypom hr. 20 mm, výška 320 mm vrátane naj rampy a schodov	m2	8,60	50,00	430,00
	Sokel rezaný 7 cm	bm	48,20	4,00	192,80
	Presun hmôt, vnútrostavenisková doprava, zakrývanie	kpl	1,00	25,00	25,00
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	48,20	3,10	149,42
	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	2,00	0,50	1,00
	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,00	8,00	16,00
	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 300 mm, - 0,14600t	ks	2,00	8,00	16,00
	Zamurovanie otvoru po vybúraní zárubní	ks	1,00	100,00	100,00
	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,40	17,00	23,80
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,40	11,50	16,10
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	56,42	0,40	22,51
	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,76	7,50	28,21
	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,57	0,90	20,31
	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,76	25,00	94,03
	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,20	3,20	135,04
	Demontáž pôvodných svetidiel kancelárie dvojtrubicové	ks	11,00	4,50	49,50
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,56	11,50	98,44
	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	256,93	0,40	102,77

Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,56	7,50	64,20
Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	48,20	3,20	154,24
Poplatok za skládku	t	2,10	25,00	52,50
Presun hmôt HSV				0,00
Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,10	25,00	52,50
Práce a dodávky PSV				0,00
Konštrukcie - drevostavby				0,00
Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	48,20	25,00	1 205,00
Konštrukcie stolárske				0,00
Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do zárubne, jednokrídlové	ks	1,00	5,00	5,00
<i>Dvere vnútorné hladké jednokrídlové plné 60-90x197 cm</i>	ks	1,00	95,00	95,00
Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,00	45,00	45,00
<i>Zárubňa vnútorná, normal, hrúbka steny do 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm</i>	ks	1,00	130,00	130,00
Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,01	1,00	32,01
Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh dosiek, - 0,02000t	m2	48,20	6,00	289,20
Demontáž podlahových konštrukcií zdvojených podláh nosného roštu, -0,01000t	m2	48,20	1,00	48,20
Dokončovacie práce - maľby				0,00
Vyspravenie povrchu stien stierkou	m2	102,00	5,50	561,00
Maľby z maliarskych zmesí, vrátane penetrácie	m2	102,00	2,80	285,60
Demontáž elektro rozvodov a komponentov	sub	1,00	150,00	150,00
Rozvod pre svetidlá a zásuvky	sub	1,00	80,00	80,00
D+M zásuviek a vypínačov	sub	1,00	80,00	80,00
Presun hmôt a vnútrostavenisková doprava	kpl	1,00	100,00	100,00
Dodávka a montáž svetidiel stropných do kazetového podhľadu LED panel 60*60 cm, 48W, 3300-3800lm, denná biela 4000-4500K	ks	11,00	55,00	605,00
<u>Celkom</u>				<u>7 748,48</u>